ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2023 года № 16-па

п. Березник

Об утверждении перечня подведомственных организаций

и структурных подразделений администрации

Виноградовского муниципального округа, имеющих

статус юридического лица, которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации

о своей деятельности в сети «Интернет»

с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 пункта 11 Федерального закона

от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления» и статьей 10 Федерального закона «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций и

структурных подразделений администрации Виноградовского муниципального

округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы – руководителя аппарата администрации Виноградовского

муниципального округа Архангельской области.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 31 января 2023 года № 16-па

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных организаций и структурных

подразделений администрации Виноградовского

муниципального округа, имеющих статус

юридического лица, которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации

о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом

особенности сферы их деятельности

1. Финансовое управление Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

2. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление

Виноградовского муниципального округа Архангельской области».

3. Контрольно-счетная комиссия Виноградовского муниципального округа

Архангельской области.

4. Комитет по управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям

Виноградовского муниципального округа Архангельской области.